Circ. 68-2022

Fecha: 08-08-2022
Ref.: Espacios a cubrir
(supl. Art. 61.)

ESPACIOS CURRICULARES

ANO

HORARIO
PRESENCIAL

PERFILES DOCENTES SUGERIDOS sg Res.
carrera o aprobacién CD

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2022

TECNICATURA SUPERIOR EN TURISMO Y HOTELERIA- U.A. Tunuyan

Gestion de Empresas de viajes

Prdctica Profesional Il

3°aio

2 afio

4(3+1)

4(3+1)

jueves 20:40hs
a 23.30hs

Horario a
confirmar

Licenciado en turimo. Licenciado en turismo y
hoteleria. Icenciado en admisitracion
hotelera. Técnico superior en turimo. Técnico
superior en turismo y hoteleria. Con
formacion especifica y pedagdgica. Con
certificacion comprobable de experiencia
laborable en el campo.

Licenciado en turimo. Licenciado en turismo y
hoteleria. Icenciado en admisitracion
hotelera. Técnico superior en turimo. Técnico
superior en turismo y hoteleria. Con
formacion especifica y pedagdgica. Con
certificacion comprobable de experiencia
laborable en el campo.

TEJERA GABRIELA MILAGROS

GIL FAIN BINDA LORENA

MARINCAK CLAUDIA ELIZABETH

NAHIM RODRIGUEZ, YAEL SAMIRA

PRATS, GUSTAVO

GARCIA, SHEYLA PATRICIA

MAS EDUARDO GABRIEL

PEREIRA CUQUEJO, Lucas

TEJERA GABRIELA MILAGROS

GIL FAIN BINDA LORENA

LIC EN TURISMO // PROF EN TURISMO // DIPLOMADO

,4
>0 INTERNACIONAL EN DESARROLLO LOCAL

LIC EN TURISMO // DIPLOMATURA INTERNACIONAL PARA EL

45,05 P
DESARROLLO LOCAL TURISTICO Y AGROINDUSTRIAL//ESPECIALISTA

LIC EN ADMINISTRACION//ESP. SUP. EN TIC APLICADAS A LA
40,6  EDUCACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA // MAGISTER EN DESARROLLO
Y GESTION DEL TURISMO

18 LICENCIADA EN TURISMO// GUIA EN TURISMO
16,5 LIENCIADO EN TURISMO//GUIA EN TURISMO

20,9  TECNICO Y GUIA SUPERIOR EN TURISMO

17,45  GUIA Y TECNICO SUPERIOR EN TURISMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

14,6 Técnico Superior en Turismo y Hoteleria (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

LIC EN TURISMO // PROF EN TURISMO // DIPLOMADO

50,4
! INTERNACIONAL EN DESARROLLO LOCAL

LIC EN TURISMO // DIPLOMATURA INTERNACIONAL PARA EL
45,05  DESARROLLO LOCAL TURISTICO Y AGROINDUSTRIAL//ESPECIALISTA
EN DOCENCIA UNIVERSITARIA




Prdctica Profesional |

Introduccion al Turismo y a la
Hoteleria

1 afio

1 aio

4(3+1)

5 horas 1° Cuatrimestre

Horario a
confirmar

Lunes de 18:30hs
a 22:10hs

Licenciado en turimo. Licenciado en turismo y
hoteleria. Icenciado en admisitracion
hotelera. Técnico superior en turimo. Técnico

superior en turismo y hoteleria. Con

formacion especifica y pedagdgica. Con
certificacion comprobable de experiencia

laborable en el campo.

Licenciado en turimo. Licenciado en turismo y
hoteleria. Icenciado en admisitracion
hotelera. Técnico superior en turimo. Técnico

superior en turismo y hoteleria. Con

formacion especifica y pedagdgica. Con
certificacion comprobable de experiencia

laborable en el campo.

MARINCAK CLAUDIA ELIZABETH

NAHIM RODRIGUEZ, YAEL SAMIRA

PRATS, GUSTAVO
GARCIA, SHEYLA PATRICIA

MAS EDUARDO GABRIEL

PEREIRA CUQUEJO, Lucas

TEJERA GABRIELA MILAGROS

GIL FAIN BINDA LORENA

MARINCAK CLAUDIA ELIZABETH

NAHIM RODRIGUEZ, YAEL SAMIRA
PRATS, GUSTAVO

GARCIA, SHEYLA PATRICIA

MAS EDUARDO GABRIEL

PEREIRA CUQUEJO, Lucas

TEJERA GABRIELA MILAGROS

GIL FAIN BINDA LORENA

40,6

18

16,5
20,9

17,45

14,6

50,4

45,05

40,6
18

16,5
20,9

17,45

14,6

50,4

45,05

LIC EN ADMINISTRACION//ESP. SUP. EN TIC APLICADAS A LA
EDUCACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA // MAGISTER EN DESARROLLO
Y GESTION DEL TURISMO

LICENCIADA EN TURISMO// GUIA EN TURISMO

LIENCIADO EN TURISMO//GUIA EN TURISMO
TECNICO Y GUIA SUPERIOR EN TURISMO

GUIA Y TECNICO SUPERIOR EN TURISMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

Técnico Superior en Turismo y Hoteleria (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

LIC EN TURISMO // PROF EN TURISMO // DIPLOMADO
INTERNACIONAL EN DESARROLLO LOCAL

LIC EN TURISMO // DIPLOMATURA INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO LOCAL TURISTICO Y AGROINDUSTRIAL//ESPECIALISTA
EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

LIC EN ADMINISTRACION//ESP. SUP. EN TIC APLICADAS A LA
EDUCACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA // MAGISTER EN DESARROLLO
Y GESTION DEL TURISMO

LICENCIADA EN TURISMO// GUIA EN TURISMO

LIENCIADO EN TURISMO//GUIA EN TURISMO

TECNICO Y GUIA SUPERIOR EN TURISMO

GUIA Y TECNICO SUPERIOR EN TURISMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

Técnico Superior en Turismo y Hoteleria (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

LIC EN TURISMO // PROF EN TURISMO // DIPLOMADO
INTERNACIONAL EN DESARROLLO LOCAL

LIC EN TURISMO // DIPLOMATURA INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO LOCAL TURISTICO Y AGROINDUSTRIAL//ESPECIALISTA
EN DOCENCIA UNIVERSITARIA




MARINCAK CLAUDIA ELIZABETH

NAHIM RODRIGUEZ, YAEL SAMIRA
PRATS, GUSTAVO
GARCIA, SHEYLA PATRICIA

MAS EDUARDO GABRIEL

PEREIRA CUQUEJO, Lucas

40,6

18
16,5
20,9

17,45

14,6

LIC EN ADMINISTRACION//ESP. SUP. EN TIC APLICADAS A LA
EDUCACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA // MAGISTER EN DESARROLLO
Y GESTION DEL TURISMO

LICENCIADA EN TURISMO// GUIA EN TURISMO

LIENCIADO EN TURISMO//GUIA EN TURISMO

TECNICO Y GUIA SUPERIOR EN TURISMO

GUIA Y TECNICO SUPERIOR EN TURISMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

Técnico Superior en Turismo y Hoteleria (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)




